Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO.

• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD63A689712BDA060738DAD077DE54D2

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024.
 Processo Administrativo nº. 039/2024

EMPRESA: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ: 96.709.134/0001-55
VALOR GLOBAL: R$ 1.784,56 (Mil setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos)
OBJETO: Prestação de serviços mecânicos com fornecimento de peças para revisão do veículo
Polo Track de placa SJR3J53, pertencente a frota de veículos da Câmara Municipal de Mulungu do
Morro.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27 de agosto de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 038/2024
DISPENSA Nº 035/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024. ATO: Dispensa n° 035/2024. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS
LTDA, inscrita no CNPJ: 96.709.134/0001-55. OBJETO: Prestação de serviços mecânicos com
fornecimento de peças para revisão do veículo Polo Track de placa SJR3J53, pertencente a frota de
veículos da Câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 1.784,56 (Mil setecentos
e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos); Validade: 27/08/2024 a 30/08/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade:
2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039-00 – Outros Serviços
de terceiros pessoa jurídica e 339030-00 – Material de consumo. Mulungu do Morro - BA, 27 de
agosto de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98BC1FF6D57FF1B8F22AEDBF1A911B2B

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2024.
 Processo Administrativo nº. 040/2024

EMPRESA: JMMS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 44.704.113/0001-43
VALOR GLOBAL: R$ 46.358,54 (Quarenta e seis mil trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e
quatro centavos)
OBJETO: Prestação de requalificação e manutenção do plenário e cozinha do prédio sede da
Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27 de agosto de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 039/2024
DISPENSA Nº 036/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024. ATO: Dispensa n° 036/2024. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  JMMS EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 44.704.113/0001-43. OBJETO: Prestação de requalificação e
manutenção do plenário e cozinha do prédio sede da Câmara Municipal de vereadores de Mulungu
do Morro. VALOR GLOBAL: 46.358,54 (Quarenta e seis mil trezentos e cinquenta e oito reais e
cinquenta e quatro centavos); Validade: 27/08/2024 a 30/09/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços
da Câmara. Elemento de despesa: 339039-00 – Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica.
Mulungu do Morro - BA, 27 de agosto de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD63A689712BDA060738DAD077DE54D2

		2024-08-27T17:02:02-0300